ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

19.03.2025 с. Партизанское № 129-п

О внесении изменений в постановление главы района от 25.09.2008 № 408-п «О
создании Координационного совета в области развития малого и среднего

предпринимательства на территории Партизанского района»

Руководствуясь статьями 16, 19 Устава Партизанского района
Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы района от 25.09.2008 № 408-п «О
создании Координационного совета в области развития малого и среднего
предпринимательства на территории Партизанского района» следующие
изменения:

1.1. В приложении № 2 к постановлению в разделе 4 в пункте 4.7 слова
«отдел экономики» заменить словами «финансовое управление».

1.2. Приложение № 3 к постановлению изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Право контроля над исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

3. Постановление вступает в силу после официального обнародования,
осуществляемого посредством официального опубликования в периодическом
печатном средстве массовой информации для опубликования муниципальных
правовых актов органов и должностных лиц местного самоуправления
муниципального образования «Партизанский район» «Вестник Партизанского
района» и размещения на официальном сайте Партизанского района
htt(s://(&rtiz&n24.g/suslugi.ru.

Глава района А.М. Сластенов

Приложение
к постановлению главы района
от 19.03.2025 № 129-п

Приложение № 3
к постановлению главы района
от 25.09.2008 № 408-п

Состав Координационного совета в области развития малого и среднего
предпринимательства на территории Партизанского района

Сластенов Андрей Михайлович – глава Партизанского района,
председатель Координационного совета

Члены Координационного совета:

Авсиевич Инна Валентиновна – директор краевого государственного
казенного учреждения «Центр занятости
населения Партизанского района» (по
согласованию)

Гречухина Нина Николаевна – помощник прокурора Партизанского
района (по согласованию)

Земурбейс Александр Альбертович – председатель Партизанского районного
Совета депутатов (по согласованию)

Зуева Кристина Валерьевна – ведущий специалист – экономист
финансового управления администрации
Партизанского района

Кондратенко Владислав Сергеевич – заместитель главы Партизанского
района по общественно-политической
работе

Крысько Олег Владимирович – заместитель главы Партизанского
района по оперативному управлению

Кудрявцева Лилия Александровна – начальник отдела правового и кадрового
обеспечения администрации
Партизанского района

Ляпина Галина Викторовна – руководитель финансового управления
администрации Партизанского района

Манукян Ширак Варшамович – директор общества с ограниченной
ответственностью «Партизанская
Строительная Компания» (по
согласованию)